
670047-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 670047-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów – Zakup pakietu 
świadczeń promocyjnych w ramach XIV Europejskiego Kongresu Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw organizowanego w dniach 29-30 października 2024 r. w Międzynarodowym 
Centrum Kongresowym w Katowicach.
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Śląskie
E-mail: zamowienia@slaskie.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach XIV Europejskiego Kongresu Małych 
i Średnich Przedsiębiorstw organizowanego w dniach 29-30 października 2024 r. w 
Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach XIV 
Europejskiego Kongresu Małych i Średnich Przedsiębiorstw organizowanego w dniach 29-30 
października 2024 r. w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.
Identyfikator procedury: 716bee67-f0f2-401d-bc3d-8e72f7f709a0
Wewnętrzny identyfikator: ZP/WR-Z/18/2024
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79950000 
Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ligonia 46  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-037
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/670047-2024
mailto:zamowienia@slaskie.pl


670047-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach XIV Europejskiego Kongresu Małych 
i Średnich Przedsiębiorstw organizowanego w dniach 29-30 października 2024 r. w 
Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup pakietu świadczeń promocyjnych w ramach XIV 
Europejskiego Kongresu Małych i Średnich Przedsiębiorstw organizowanego w dniach 29-30 
października 2024 r. w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/WR-Z/18/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79950000 
Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 81 300,81 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienie może zostać zrealizowane wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu 
braku konkurencji ze względów technicznych
Inne uzasadnienie: Uzasadnienie prawne: art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień 
publicznych Uzasadnienie faktyczne: Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach złożyła 
oświadczenie, że jest pomysłodawcą, organizatorem dotychczasowych wszystkich edycji, 
autorem znaku graficznego i właścicielem praw do Europejskiego Kongresu Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw. Jest ona także jedynym podmiotem wynajmującym obiekty kongresowe na 
potrzeby jego organizacji oraz jedynym podmiotem z którym Partnerzy Kongresu mogą 
zawierać umowy na świadczenie usług promocyjnych i reklamowych realizowanych w związku 



670047-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

z Kongresem i podczas jego trwania. Wybór trybu został pozytywnie zaopiniowany przez 
radcę prawnego i zatwierdzony przez Zastępcę Dyrektora Departamentu Promocji, 
Gospodarki i Turystyki.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach
Oferta: 
Identyfikator oferty: Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 81 300,81 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP/WR-Z/18/2024
Data zawarcia umowy: 28/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Śląskie
Numer rejestracyjny: 9542770064
Adres pocztowy: ul. Ligonia 46  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-037
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Województwo Śląskie
E-mail: zamowienia@slaskie.pl
Telefon: +48 32 77 40 628
Adres strony internetowej: https://www.slaskie.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://slaskie.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://bip.slaskie.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:zamowienia@slaskie.pl
https://www.slaskie.pl
https://slaskie.ezamawiajacy.pl
https://bip.slaskie.pl


670047-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach
Numer rejestracyjny: 6341006202
Adres pocztowy: ul. Opolska 15  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-084
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: gabinet@rig.katowice.pl
Telefon: +48 323511180
Adres strony internetowej: https://rig.katowice.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2e01227a-47b0-4ad1-99d2-5856bcfa441c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 11:50:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:gabinet@rig.katowice.pl
https://rig.katowice.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


670047-2024 Page 5/5

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 670047-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024


		2024-11-04T23:10:09+0000




